
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 129 DE 04 DE OUTUBRO DE 2007. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA, da 

Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições legais e considerando o 

Parecer de nº. 059/2007 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE: 

 

                         

                       Aprovar as matrículas fora de prazo dos acadêmicos do Curso de Pedagogia da 

Faculdade de Educação, conforme segue: 

 

A) Gilene Fernandes Dutra, Rafael Pires Cervantes, Jaqueline Maria Santos, 

Ângela Cecília Arguelho e Estela Márcia S. Aguiar, na Disciplina “Planejamento 

Educacional”; 

 

B) Andréia Palmeira dos Santos, Talita Lemos Camargo, Rafael Pires Cervantes, 

Danielly M. de Menezes e Elisângela dos Santos Barros Mendes, na Disciplina 

“Educação, Escravidão e História da África”; 

 

 

 

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes 

                        Presidente em exercício 


	RESOLUÇÃO Nº. 129 DE 04 DE OUTUBRO DE 2007.
	Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes



